BAO CAO QUY NOI CHAO HUE - A LUOI THANG 7/2023

THU

NGAY DIEN GIAI CHI TON
CMTX CMKTX
Ton dau thang 07/2023 5,998,000
02-07-23 Mua thit heo 300,000 5,698,000
02-07-23 Mua khoai tay 37,000 5,661,000
02-07-23 Mua ca rot 46,000 5,615,000
02-07-23 Mua bi do 45,000 5,570,000
02-07-23 Mua ci hanh 10,000 5,560,000
02-07-23 Mua dau cove 30,000 5,530,000
02-07-23 Mua hanh tay 13,000 5,517,000
02-07-23 Mua 6t 6,000 5,511,000
02-07-23 Mua hanh 12,000 5,499,000
02-07-23 Mua mong toi 20,000 5,479,000
02-07-23 Mua dau khudn 10,000 5,469,000
05-07-23  [Péng nghiép USG CMTX T7 1,500,000 6,969,000
09-07-23 Mua thit heo 200,000 6,769,000
09-07-23 Mua tiéu 5,000 6,764,000
09-07-23  |Mua nudc mam 18,000 6,746,000
09-07-23 Mua hanh la 10,000 6,736,000
09-07-23 Mua hanh tay 10,000 6,726,000
09-07-23 Mua ci hanh 5,000 6,721,000
09-07-23 Mua dau cove 20,000 6,701,000
09-07-23 |Mua khoai tay 25,000 6,676,000
09-07-23 Mua ca rét 30,000 6,646,000
09-07-23 Mua bi do 30,000 6,616,000
09-07-23 Mua 6t 5,000 6,611,000
09-07-23 |Mua dau khuon 10,000 6,601,000
09-07-23 Mua mong toi 10,000 6,591,000
09-07-23 |Anh(chi) AY CMTX T7 400,000 6,991,000
14-07-23 |CO Héng CMTX T7,8,9/2023 600,000 7,591,000
16-07-23 Mua thit heo 300,000 7,291,000
16-07-23 |Mua khoai tay 37,000 7,254,000
16-07-23 Mua ca rét 46,000 7,208,000




THU

NGAY DIEN GIAI CHI TON
CMTX CMKTX
16-07-23  |Mua mong toi 20,000 7,188,000
16-07-23 Mua dau cove 20,000 7,168,000
16-07-23 Mua &t 5,000 7,163,000
16-07-23 Mua hanh 13 10,000 7,153,000
16-07-23 Mua hanh cu 6,000 7,147,000
16-07-23 Mua bi do 45,000 7,102,000
16-07-23 Mua hanh tay 10,000 7,092,000
16-07-23 |Mua dau khuon 10,000 7,082,000
16-07-23 |Mua hat ném 15,000 7,067,000
16-07-23 |Mua bao tay 8,000 7,059,000
22-07-23  |Anh Vinh va ban Thu Nhi CMTX T7 400,000 7,459,000
23-07-23 Mua thit heo 300,000 7,159,000
23-07-23 |Mua khoai tay 37,000 7,122,000
23-07-23 Mua ca rét 46,000 7,076,000
23-07-23 Mua bi do 60,000 7,016,000
23-07-23 Mua ci hanh 10,000 7,006,000
23-07-23 Mua dau cove 30,000 6,976,000
23-07-23 Mua hanh 13 12,000 6,964,000
23-07-23 Mua &t 5,000 6,959,000
23-07-23 Mua hanh tay 13,000 6,946,000
23-07-23 |Mua méng toi 20,000 6,926,000
23-07-23 |[Mua dau khuon 10,000 6,916,000
30-07-23 Mua thit heo 300,000 6,616,000
30-07-23 Mua tiéu 10,000 6,606,000
30-07-23 Mua bi do 50,000 6,556,000
30-07-23 Mua &t 5,000 6,551,000
30-07-23 Mua ci hanh 5,000 6,546,000
30-07-23 Mua hanh 13 10,000 6,536,000
30-07-23 Mua khoai tay 37,000 6,499,000
30-07-23 Mua ca rét 46,000 6,453,000
30-07-23 Mua dau cove 30,000 6,423,000
30-07-23 Mua khuon dau 10,000 6,413,000
30-07-23 Mua mong toi 20,000 6,393,000
30-07-23 Mua hanh tay 10,000 6,383,000




NGAY DIEN GIAI s CHI TON
CMTX CMKTX
30-07-23  [Nuwéc ubng 5 tuin 100,000 6,283,000
31-07-23 |MTQ cé s6 GD 467827.310723.100731 tng hd KTX 100,000 6,383,000
31-07-23  |Chi Do Thi Thu Hue ing hd KTX 200,000 6,583,000
Téng cong 2,900,000 300,000 2,615,000 6,583,000

Ton cudi thang 07/2023

6,583,000




